
ZARZĄDZENIE NR WO/120/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskontlenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opiat w 2022 r. za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę  
Miejską  Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z § 5 i § 6 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególowychl celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia, branżowe (Dz.U. 
2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WO/12/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31!j stycznia 2022 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę  Miejską  Swidwin 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się  punkt 13 w brzmieniu: 

„13) technika". 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 

i Sportu oraz dyrektorom szkół  i przedszkoli prowadzonych przez Gminę  Miejską  Świdwin. 

3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

jĄ 	\ c. 

BUR$. TZ MIASTA 
1— 	 - 
k 

Piotr „eliński 


